令和５年 ９月 １日

各関係小学校６年生保護者の皆様

練馬区立上石神井中学校

                                        校長 平野 茂

学校説明会のお知らせ（第二次案内）

 初秋の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃より、

本校の教育活動にご理解とご協力をいただきまして、ありがとうございます。

 さて、本校についてのご理解を深めていただくために、下記のとおり学校説明会を実施いたします。

つきましては、下の学校説明会出席票をご持参の上、ぜひご出席くださいますようご案内申し上げます。

記

１ 期  日   令和５年 ９月９日（土）

２ 学校説明会  １４：００～１５：００（受付開始 １３：４０～）

本校 体育館

３ そ の 他  (１)入学に関すること、標準服・体育着等の詳しい説明会は２月上旬に予定しています。

        (２)スリッパ等上履き、ビニール袋（下履き入れ）をご持参ください。

        (３)１０月２３日～３１日の放課後、部活動体験を実施する予定です。

        (４)出席できない方には、後日に資料等をホームページにてご案内いたします。

        (５)変更等についてもホームページにてお知らせいたしますので、適宜ご確認ください。

４ 問い合わせ  練馬区立上石神井中学校 副校長 武田 陽介

         電話 ０３（３９２０）１１２６

練馬区立上石神井中学校

学校説明会出席票

児童名
（ふりがな）

  男 ・ 女 保護者名

在籍小学校名 区立              小学校 （６年  組）

私立

切 り 取 り

＊この出席票は受付でご提出ください。